



بلندگوی PROS 700 از زیر برند داینapro، یک بلندگوی سبک و قدرتمند است که با ویژگی‌های برجسته خود، تجربه‌ی شنیدن صدای باکیفیت را برای شما فراهم می‌کند. این بلندگو با طراحی سبک و ویژگی‌های پیشرفته، انتخابی عالی برای محیط‌های کوچک و متوسط است. ویژگی‌های کلیدی:

سایز بلندگو ۸ اینچ : این اندازه مناسب بلندگو، امکان تولید صدایی قدرتمند و با بیس مناسب را فراهم می‌کند که می‌تواند محیط‌های کوچک تا متوسط را به خوبی پوشش دهد.

سایز توییتتر ۱ اینچ : توییتتر با اندازه ۱ اینچ، وظیفه تولید صدای زیر و شفاف را بر عهده دارد، که جزئیات دقیق موسیقی را به گوش شما می‌رساند.

کراس اور دارد : کراس اور داخلی، صداها را به بهترین شکل بین بلندگوها توزیع می‌کند تا تجربه‌ای بدون نویز و بی‌نقص داشته باشید. جنس بدنه پلاستیک : بدنه پلاستیکی سبک و مقاوم، این بلندگو را مناسب برای حمل و نقل آسان و استفاده در مکان‌های مختلف می‌سازد.

توان دائمی ۲۰۰ وات : توان دائمی ۲۰۰ وات، امکان استفاده طولانی مدت از بلندگو بدون افت کیفیت را فراهم می‌کند.

توان پیک ۳۰۰ وات : توان پیک ۳۰۰ وات، مناسب برای لحظات اوج صدا و زمانی که نیاز دارید صدایی بلند و قدرتمند داشته باشید.

پاسخ فرکانسی ۱۸۹۰ کیلوهرتز : بازه فرکانسی وسیع ۱۸۹۰ کیلوهرتز، پوشش تمام صداها از زیرترین تا بم‌ترین را تضمین می‌کند.

حساسیت ۹۵ دسی بل (۱ وات/۱ متر) : حساسیت بالای ۹۵ دسی بل، به معنای پخش صداها با وضوح بالا حتی در ولوم پایین است.

ابعاد (طول × عرض × ارتفاع): ۲۷ × ۲۶ × ۴۳ سانتی‌متر: طراحی کامپکت و شکیل این بلندگو، آن را مناسب برای هر فضایی می‌سازد.



بلندگوی PROS 700 با این ویژگی‌ها، انتخابی ایده‌آل برای مراسم‌ها، جشن‌ها و استفاده خانگی است. این بلندگو با کارایی بی‌نظیر خود، تجربه‌ای شگفت‌انگیز از صدا را در هر محیطی فراهم می‌آورد. این بلندگو با توان دائمی ۲۰۰ وات و توان پیک ۳۰۰ وات، قادر است صدای بلندی را بدون افت کیفیت تولید کند. پاسخ فرکانسی وسیع ۱۸-۹۰ کیلوهرتز و حساسیت ۹۵ دسی بل، جزئیات موسیقی را به‌خوبی منتقل می‌کند و به شنوندگان این امکان را می‌دهد که از تمام نوانس‌های صوتی لذت ببرند. با وجود کراس اور داخلی، فرکانس‌ها به‌طور بهینه تقسیم می‌شوند و کیفیت صدا به حداکثر می‌رسد. به‌طور کلی، PROS700 یک انتخاب ایده‌آل برای هر کسی است که به دنبال صدای با کیفیت و کارایی بالا در هر شرایطی می‌باشد.

نتیجه گیری :

بلندگوی PROS700 با ترکیب ویژگی‌های فنی پیشرفته و طراحی کاربرپسند، گزینه‌ای عالی برای هر کسی است که به دنبال صدای با کیفیت و تجربه‌ای بی‌نظیر در شنیدار است. با انتخاب PROS700، شما به دنیای جدیدی از صدا و موسیقی وارد خواهید شد.

۸ اینچ	سایز بلندگو
۱ اینچ	توییت
دارد	کراس اور
پلاستیک	جنس بدنه
۲۰۰ وات	توان دائمی
۳۰۰ وات	توان پیک
۱۸-۹۰ کیلوهرتز	پاسخ فرکانسی
۹۵ دسی بل (۱ وات / ۱ متر)	حساسیت
۲۷ × ۲۶ × ۴۳ سانتی‌متر	ابعاد (طول × عرض × ارتفاع)